
2021 年 4 月 23 日 

 

加盟団体代表者 各位 

公益財団法人全日本ボウリング協会 

競 技 委 員 長 不 破 伸 二 

指導委員会認証部会長 四 宮 和 裕 

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

2021 年度版使用ボール登録証データの公開について 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本日より、2021 年度版使用ボール登録証データを当協会ホームページ上で公開い

たします。つきましては、事前に必要事項を記入し、印刷の上、選手個人で持参い

ただきますよう、参加の選手・監督へご伝達くださいますようお願い申し上げます。 

大会当日の記入と、それに伴う混雑は避けたいと考えております。各自で印刷で

きない選手にはあらかじめ印刷物をお渡しいただく等、皆様のご協力をお願い申し

上げます。 

 ご不明な点等あれば、ＪＢＣ事務局（担当：大澤、鈴木）までご連絡ください。 

 

敬具 

記 

 

使用ボール登録証データは下記ページからダウンロードできます。 

http://www.jbc-bowling.or.jp/topics/200423 

「For Bowlers-会員のための競技情報まとめ-」ページもご利用ください。 

http://www.jbc-bowling.or.jp/forbowlers/ 

 

※2021 年度版は、2020 年度版と様式自体の変更はありません。 

今年度の大会名をドロップダウンリストから選択できるように変更していま

す。 

以上 


